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Peeling kosmetyczny z wiesiołka 100 g

Cena 11,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Olvita

Opis produktu
Peeling z Wiesiołka Ol'Vita 100 g

to 100 % naturalny produkt bez konserwantów i środków zapachowych. Przeznaczony jest do delikatnego złuszczania i odżywiania skóry twarzy i ciała. W swoim
składzie zawiera: witaminy, minerały, fitosterole, a także NNKT (Niezbędne Nienasycone Kwasy Tłuszczowe), w tym rzadko występujący kwas gamma-linonolenowy
(GLA). Kwas ten wykazuje wyjątkowe właściwości zdrowotne i jest niezbędny dla naszego organizmu. M. in odpowiada on za wzmocnienie funkcji obronnej skóry oraz jej
regeneracji.

Kosmetyki naturalne powstałe z wiesiołka to skarb dla naszej skóry.
Szerokie spektrum działania sprawia iż nadają się do każdego rodzaju cery, także wrażliwej i trądzikowej .
Wiesiołek łagodzi stany zapalne skóry oraz koi podrażnienia. Stosowany zewnętrznie wykazuje działanie przeciw zmarszczkowe, ujędrniające, odżywcze i regenerujące
.Ponadto poprawia elastyczność i nawilżenie skóry. Reguluje pracę gruczołów łojowych, oczyszcza pory, tym samym zmniejsza tendencję powstawania zaskórników i
procesów zapalnych. Tę właściwość ceni się wyjątkowo przy cerze tłustej, mieszanej i trądzikowej. W zależności od efektu jaki chcemy uzyskać, w/w produkt można
zastosować w dwojaki sposób: jako maseczkę lub jako peeling. W przypadku cery trądzikowej z wykwitami ropnymi wskazane jest stosowanie w formie maseczki.

Maseczka
Maseczka ma za zadanie przede wszystkim: odżywić, łagodzić podrażnienia skóry, działać przeciw zapalnie, regenerująco i nawilżająco. Pozostawia skórę delikatną,
promienną i wypoczętą. Najprostszy sposób sporządzenia maseczki to zmieszanie preparatu z wiesiołka z wodą, śmietanką 18 % lub twarożkiem w takiej proporcji aby
uzyskać konsystencje papki. Z powodzeniem można łączyć parę składników naturalnych polecanych do konkretnej cery. Idealnym połączeniem jest glinka. Maseczkę
nakładamy na twarz, szyję i dekold. Pozostawiamy na 5-10 min. W celu pobudzenia mikrokrążenia skóry przed zmyciem można wykonać automasaż twarzy

Zastosowanie: 2 razy w tygodniu.

Peeling
Peeling mechaniczny ma za zadanie złuszczenie obumartego naskórka i oczyszczenie porów skóry. Pobudza także mikrokrążenie skórne, przez co ją dotlenia.
Wyrównuje koloryt skóry. Peeling jest niezbędnym zabiegiem przygotowującym skórę do makijażu,maseczki czy opalania. Peeling nakładamy na zwilżoną twarz w formie
papki uzyskanej po
zmieszaniu preparatu z wiesiołka z odrobiną wody . Wykonujemy automasaż twarzy z pominięciem okolic oczu i ust .Zabieg ten powinien trwać nie krócej niż przez 2-3
minuty. Po tym czasie spłukujemy twarz i nakładamy krem lub olej do wybranej cery.

Zastosowanie: 1- 2 razy w tygodniu.
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